
UCHWAŁA NR XXVIII/208/2012
RADY MIEJSKIEJ W DREZDENKU

z dnia 29 października 2012 r.

w sprawie współpracy Gminy Drezdenko z Miastem Gorzów Wlkp. w zakresie gospodarki odpadami 
komunalnymi 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt. 3, art. 10 ust. 1, art. 18 ust. 2 pkt. 12 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, ze zmianami w 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, 
poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806; w 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568; 
w 2004 r. Nr 102, poz.1055, Nr 116, poz.1203, Nr 167, poz. 1759, w 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz 1457, 
w 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337 i w 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138; poz. 974, Nr 173, poz. 1218, 
w 2008r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458, w 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241, w 2010 r. Nr 28, 
poz. 142 i 146, Nr 106, poz. 675, Nr 40, poz.230; w 2011r Nr 117, poz.679, Nr 134, poz.777, Nr 21 poz. 113, Nr 
217 poz. 1281, Nr 149, poz. 887; z 2012r. poz. 567) Rada Miejska w Drezdenku uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie z Miastem Gorzów Wielkopolski Porozumienia w zakresie zadania 
publicznego, polegającego na unieszkodliwianiu odpadów komunalnych, wytwarzanych na terenie Gminy 
Drezdenko. 

§ 2. Do zawarcia Porozumienia, o którym mowa w §1 upoważnia się Burmistrza Drezdenka. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Drezdenka. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Drezdenku 

Adam Kołwzan

Id: NQEFL-PUAJY-KAYTO-ZWGZV-MCETP. Uchwalony
—————————————————————————————————————————————————————————

Strona 1



Uzasadnienie
Na podstawie art. 7 ust.1 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie gminnym (t.j. z 2001r Dz.U. Nr 142 
poz.1591 z późn. zm.) zaspokajanie zbiorowych potrzeb wspólnoty należy do zadań własnych gminy. 
W szczególności zadania własne obejmują sprawy: wodociągów i zaopatrzenia w wodę, kanalizacji, usuwania 
i oczyszczania ścieków komunalnych, utrzymania czystości i porządku oraz urządzeń sanitarnych, wysypisk 
i unieszkodliwiania odpadów komunalnych, zaopatrzenia w energie elektryczną i cieplna oraz gaz. Zgodnie z art. 
10 ust.1 cytowanej ustawy wykonywanie zadań publicznych może być realizowane w drodze współdziałania 
między jednostkami samorządu terytorialnego. Art.18 ust.2 pkt 12 do wyłącznej właściwości rady gminy należy 
podejmowanie uchwał w sprawach współdziałania z innymi gminami oraz wydzielanie na ten cel odpowiedniego 
majątku. Upoważnia się Burmistrza Drezdenka do zawarcia porozumienia pomiędzy Gminą Drezdenko a Miastem 
Gorzów Wlkp. ustalającego zasady współpracy pomiędzy stronami wynikające z zapisów z ustawy z dnia 27 
kwietnia 2001r o odpadach tekst jednolity z 2010r Dz. U. Nr 185 poz.1243 ze zm. ustawy z dnia 13 września 1996r 
o utrzymaniu czystości i porządku w gminach t.j. z 2012r poz.391, ustawy o gospodarce komunalnej z dnia 20 
grudnia 1996r tj z 2011r Dz. U. Nr 45 poz.236 , Wojewódzkiego Planu Gospodarki Odpadami, w zakresie 
świadczenia usług publicznych przez Zakład Utylizacji Odpadów Spółka z o.o. w Gorzowie Wlkp. przy ul. 
Małyszyńska 180, obręb Chróścik, którego jedynym właścicielem jest Miasto Gorzów Wlkp. w celu realizacji 
zadania publicznego w zakresie unieszkodliwiania odpadów komunalnych z terenu Gminy Drezdenko przez Miasto 
Gorzów Wlkp. 

—————————————————————————————————————————————————————————
Id: NQEFL-PUAJY-KAYTO-ZWGZV-MCETP. Uchwalony Strona 1


	
	



